

	PEMERINTAH KABUPATEN KEBUMEN RSUD PREMBUN RINCIAN RENCANA BISNIS DAN ANGGARAN ANGGARAN BELANJA PER KEGIATAN TAHUN ANGGARAN 2022									RBA BELANJA PERUBAHAN	
Program	: 00.01.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH BLUD										
Kegiatan	: 00.01.01.05 - Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah										
Sub Kegiatan	: 00.01.01.05.09 - Pendidikan dan Pelatihan Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi										
Sumber Dana	: Jasa Layanan BLUD										
Indikator	Sebelum Perubahan				Sesudah Perubahan						
	Tolak Ukur Kinerja		Target Kinerja		Tolak Ukur Kinerja			Target Kinerja			
Capaian Program					Tingkat mutu pelayanan sarana kesehatan, capaian target SPM, capaian target kinerja klinis, bertambahnya aset daerah di RSUD				100%		
Masukan					Dana yang dibutuhkan				Rp 306.705.000,00		
Keluaran					Jumlah pegawai yang mendapatkan diklat				425 orang		
Hasil					Peningkatan kompetensi pegawai RSUD Prembun				89%		
Kelompok Sasaran Kegiatan : Karyawan RSUD Prembun											
Kode	Uraian	Sebelum perubahan				Sesudah Perubahan				Tambah / Kurang	
		Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Volume	Satuan	Harga	Jumlah		
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				5.000.000,00				-	(5.000.000,00)	
	- <i>Bahan bakar kendaraan (BBM)</i>	500	Liter	10.000,00	5.000.000,00	0	Liter	-	-	(5.000.000,00)	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				6.400.000,00				6.400.000,00	-	
	- <i>Makan Peserta Pelatihan IHT 120 Dus</i>	120	Dus	30.000,00	3.600.000,00	120	Dus	30.000,00	3.600.000,00	-	
	- <i>Makan rapat panitia iht 8 Dus</i>	8	Dus	30.000,00	240.000,00	8	Dus	30.000,00	240.000,00	-	
	- <i>Snack Peserta Pelatihan IHT 240 Dus</i>	240	Dus	10.000,00	2.400.000,00	240	Dus	10.000,00	2.400.000,00	-	
	- <i>snack rapat panitia iht 16 Dus</i>	16	Dus	10.000,00	160.000,00	16	Dus	10.000,00	160.000,00	-	
5.1.02.02.01.0003	Belanja Insentif Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				2.960.000,00				4.560.000,00	1.600.000,00	

Kode	Uraian	Sebelum perubahan				Sesudah Perubahan				Tambah / Kurang
		Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7	8	9	10 = 7 x 9	11
5.1.02.02.05.0043	- <u>Narasumber Pejabat Eselon IV/yang disetarakan 8 OK</u>	0		-	-	8	OK	200.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00
	- <u>Transport Nara Sumber 4 Orang x 2 Kali</u>	8	OK	370.000,00	2.960.000,00	8	OK	370.000,00	2.960.000,00	-
	Belanja Sewa Hotel				11.448.000,00				1.908.000,00	(9.540.000,00)
5.1.02.02.12.0001	- <u>Biaya Penginapan Jateng-eselon III 2 Orang</u>	12		954.000,00	11.448.000,00	2		954.000,00	1.908.000,00	(9.540.000,00)
	Belanja Kursus Singkat/Pelatihan				80.000.000,00				211.400.000,00	131.400.000,00
5.1.02.02.12.0003	- <u>Belanja jasa kursus (disediakan 1 Tahun</u>	1	Tahun	80.000.000,00	80.000.000,00	1	Tahun	211.400.000,00	211.400.000,00	131.400.000,00
	Belanja Bimbingan Teknis				35.000.000,00				35.000.000,00	-
5.1.02.04.01.0001	- <u>Belanja Bimtek IHT Ruang Rawat 1 Paket</u>	1	Paket	35.000.000,00	35.000.000,00	1	Paket	35.000.000,00	35.000.000,00	-
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				51.147.000,00				78.137.000,00	26.990.000,00
	- <u>Pembulatan 1 Tahun</u>	1	Tahun	86.000,00	86.000,00	1	Tahun	127.000,00	127.000,00	41.000,00
	- <u>Satuan Biaya Penginapan D.I. Aceh: PNS Golongan I/II 3 Orang Hari</u>	3	Orang Hari	556.000,00	1.668.000,00	3	Orang Hari	556.000,00	1.668.000,00	-
	- <u>Satuan Biaya Penginapan DI Yogyakarta: PNS Eselon IV, Golongan IV/III 9 Orang Hari</u>	4	Orang Hari	845.000,00	3.380.000,00	9	Orang Hari	845.000,00	7.605.000,00	4.225.000,00
	- <u>Satuan Biaya Penginapan DI Yogyakarta: PNS Golongan I/II 7 Orang Hari</u>	2	Orang Hari	845.000,00	1.690.000,00	7	Orang Hari	845.000,00	5.915.000,00	4.225.000,00
	- <u>Satuan Biaya Penginapan DKI Jakarta: PNS Eselon IV, Golongan IV/III 6 Orang Hari</u>	4	Orang Hari	730.000,00	2.920.000,00	6	Orang Hari	730.000,00	4.380.000,00	1.460.000,00
	- <u>Satuan Biaya Penginapan DKI Jakarta: PNS Golongan I/II 4 Orang Hari</u>	2	Orang Hari	730.000,00	1.460.000,00	4	Orang Hari	730.000,00	2.920.000,00	1.460.000,00
	- <u>Satuan Biaya Penginapan Jawa Barat: PNS Eselon IV, Golongan IV/III 4 Orang Hari</u>	4	Orang Hari	570.000,00	2.280.000,00	4	Orang Hari	570.000,00	2.280.000,00	-
	- <u>Satuan Biaya Penginapan Jawa Barat: PNS Golongan I/II 2 Orang Hari</u>	2	Orang Hari	570.000,00	1.140.000,00	2	Orang Hari	570.000,00	1.140.000,00	-
	- <u>Satuan Biaya Penginapan Jawa Tengah: PNS Eselon IV, Golongan IV/III 2 Orang Hari</u>	2	Orang Hari	600.000,00	1.200.000,00	2	Orang Hari	600.000,00	1.200.000,00	-
	- <u>Satuan Biaya Penginapan Jawa Tengah: PNS Golongan I/II 2 Orang Hari</u>	2	Orang Hari	600.000,00	1.200.000,00	2	Orang Hari	600.000,00	1.200.000,00	-
	- <u>Satuan Biaya Taksi : Jawa Tengah 6 OK</u>	3	OK	75.000,00	225.000,00	6	OK	75.000,00	450.000,00	225.000,00
	- <u>Satuan Biaya Taksi: Aceh 6 OK</u>	2	OK	123.000,00	246.000,00	6	OK	123.000,00	738.000,00	492.000,00
	- <u>Satuan Biaya Taksi: D.I. Yogyakarta 10 OK</u>	5	OK	118.000,00	590.000,00	10	OK	118.000,00	1.180.000,00	590.000,00
	- <u>Satuan Biaya Taksi: D.K.I. Jakarta 10 OK</u>	5	OK	256.000,00	1.280.000,00	10	OK	256.000,00	2.560.000,00	1.280.000,00
	- <u>Satuan Biaya Taksi: Jawa Barat 4 OK</u>	2	OK	166.000,00	332.000,00	4	OK	166.000,00	664.000,00	332.000,00

Kode	Uraian	Sebelum perubahan				Sesudah Perubahan				Tambah / Kurang
		Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7	8	9	10 = 7 x 9	11
5.1.02.05.01.0003	- <u>Satuan Biaya Tiket Pesawat: Banda Aceh - Yogyakarta (PP) 1 OK</u>	1	OK	5.380.000,00	5.380.000,00	1	OK	5.380.000,00	5.380.000,00	-
	- <u>Satuan Biaya Tiket Transportasi Lainnya: Tiket Kereta Api Kelas Eksekutif 15 OK</u>	10	OK	650.000,00	6.500.000,00	15	OK	650.000,00	9.750.000,00	3.250.000,00
	- <u>Satuan Biaya Transportasi Darat (One Way): Kota Semarang 10 OK</u>	6	OK	240.000,00	1.440.000,00	10	OK	240.000,00	2.400.000,00	960.000,00
	- <u>Uang Harian Perjalanan Dinas Luar: Aceh 9 Orang Hari</u>	4	Orang Hari	360.000,00	1.440.000,00	9	Orang Hari	360.000,00	3.240.000,00	1.800.000,00
	- <u>Uang Harian Perjalanan Dinas Luar: DI Yogyakarta 12 Orang Hari</u>	12	Orang Hari	420.000,00	5.040.000,00	12	Orang Hari	420.000,00	5.040.000,00	-
	- <u>Uang Harian Perjalanan Dinas Luar: DKI Jakarta 10 Orang Hari</u>	5	Orang Hari	530.000,00	2.650.000,00	10	Orang Hari	530.000,00	5.300.000,00	2.650.000,00
	- <u>Uang Harian Perjalanan Dinas Luar: Jawa Barat 7 Orang Hari</u>	2	Orang Hari	430.000,00	860.000,00	7	Orang Hari	430.000,00	3.010.000,00	2.150.000,00
	- <u>Uang Harian Perjalanan Dinas Luar: Jawa Tengah 27 Orang Hari</u>	22	Orang Hari	370.000,00	8.140.000,00	27	Orang Hari	370.000,00	9.990.000,00	1.850.000,00
	Belanja Beasiswa				114.750.000,00				23.250.000,00	(91.500.000,00)
	- <u>Bantuan hidup kuliah dr. Spesialis 1 Orang x 1 Kali</u>	3	OTH	8.250.000,00	24.750.000,00	1	OTH	8.250.000,00	8.250.000,00	(16.500.000,00)
	- <u>Beasiswa spesialis UKT 1 Orang</u>	6	OTH	15.000.000,00	90.000.000,00	1	OTH	15.000.000,00	15.000.000,00	(75.000.000,00)
	JUMLAH BELANJA				306.705.000,00					360.655.000,00
Nilai ambang batas total belanja sebesar Rp. 5.200.000.000,00						<u>Prembun, 30 Juni 2022</u> Pemimpin BLUD <u>dr. H.Arif Komedi, M.Sc</u> NIP. 19680127 200212 1 002				